М И Н И С ТЕ Р С Т В О  ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ О Б Л А С Т И

М И Н И С ТЕ Р С Т В О  И М УЩ Е СТВ ЕН Н Ы Х
О ТН О Ш Е Н И Й  САМАРСКОЙ О Б Л А С Т И

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж  им. О. Колычева»

^  Q i т  <г П Р И К А З

I Г О зачислении на очную форму обучения
по специальности 09.02.07 Информационные
системы и программирование

В соответствии с Правилами приёма в колледж на 2025 учебный год,
утверждёнными приказом от 12.02.2025 года № 38-од и на основании протокола №
1 заседания приёмной комиссии от 15.08.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ
с 01 сентября 2025 года на I курс очной формы обучения по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование лиц.
представивших полный комплект документов в соответствии со списком:

1. Асеева Александра Александровича
2. Ахатова Далера Шухратовича
3. Букреева Андрея Михайловича
4. Ватрушки!ia Юрия Федоровича
5. Воротникова Олега Васильевича
6. Кириченко Екатерину Александровну
7. Кутдусову Анастасию Александровну
8. Лебедеву Юлию Алексеевну
9. Лялюкова Павла Павловича
10. Минеева Александра Сергеевича
11. Михееву Веронику Александровну
12. Мустафаеву Милану Рамизовну
13. Мухтулова Артёма Евгеньевича
14. Саблину Василису Андреевну
15. Сергееву Полину Евгеньевну
16. Смирнова Михаила Сергеевича
17. Таукенову Марию Рустамовну

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Е.В. Каштанова